OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO, 

PARCELADO, DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP, BOTIJÃO DE 13 KG 

(RECARGA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHA – PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 25.929,60(VINTE E CINCO MIL 

NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E 

SESSENTA CENTAVOS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 19 DE ABRIL DE 2023. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 03 DE 

MAIO DE 2023. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: ÁS 09:30 

H. DO DIA 03 DE MAIO DE 2023.